
1

UCHWAŁA NR XLIII/273/10
Rady Miejskiej Gminy Skoki

 
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

 

w sprawie wprowadzenia zmian w opisie granic okręgów
wyborczych utworzonych na terenie Gminy Skoki.

 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 ze zmianami), Rada Miejska Gminy
Skoki uchwala co następuje:

§1.
W Uchwale Nr XXXVI/342/2002 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie
dokonania podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów, liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej Gminy Skoki, wprowadza
się zmiany polegające na:
1. Dopisaniu do okręgu wyborczego nr 2 nowopowstałych ulic; Irysowa, Jesionowa, Konwaliowa,
Lipowa, Różana, Tulipanowa.
2. Zmianie w okręgu wyborczym nr 2 nazwy osady Antoniewo Zakład na Antoniewo.
3. Dopisaniu do okręgu wyborczego nr 9 osady Gozdowiec.

§2.
Jednolity wykaz granic i numerów okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w każdym
okręgu wyborczym stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
przyjęty.


